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POWIAT
Ewa Barczyk

Fenomen tej inicjatywy niejed-
nokrotnie był przedmiotem dysput, 
a  nawet naukowych dysertacji, 
bowiem w opinii specjalistów wy-
łamuje się on z kanonu badań nad 
zachowaniami prospołecznymi. 
Wielka Orkiestra Świątecznej Po-
mocy od 32 lat tworzy spiralę dobra, 
dając impuls do współdziałania. Ten 
nadzwyczajny, choć krótkotrwa-
ły wzrost empatii i  zjednoczenie 
ludzkich działań ogromnej rzeszy 
polskiego społeczeństwa w obecnej 
sytuacji, kiedy coraz mniej jesteśmy 
„razem”, nabiera nowego znaczenia. 
Kiedyś bowiem WOŚP był formą 
pozytywnej walki z systemem, dziś, 

Wielka Orkiestra 
Świątecznej 

Pomocy znów 
wygrała!

PRZEKAŻ 1,5%
Olkuskie Stowarzyszenie Przyjaciół Zwierząt

KRS 0000310631

Tel. 604 942 877

30845000050050060057110001
olkuszstowarzyszenie1@gmail.com

Zbieramy na specjalistyczny sprzęt 
do przewozu rannych zwierząt 

Jedyna organizacja prozwierzęca w powiecie 

Środki przeznaczamy na pomoc  
bezdomnym zwierzętomTel. 501 108 141

Przyjmujemy dzieci 
od 2,5 r.ż. z pieluszką

Olkusz, ul. Żuradzka 15a, tel.690 484 104

Zapisy 
na rok 

szkolny 2024/2025

Дитячий садок

Oleje, filtry, akcesoria 

i profesjonalne narzędzia samochodowe

Olkusz, ul. Sikorka 21.       Czynne pon.-pt. 8:18, sob. 8:14

HURTOWNIA

MOTORYZACYJNA

32 645 06 60
               

601 52 52 10

Od poniedziałku do piątku 
w godz. 7:00 - 15:00

Sobota w godz. 
7:00 - 13:00

Olkusz, ul. Żuradzka 21 b, Tel. (32) 643 21 79

Złom stalowy: min. 1,00 zł/kg
Żeliwo: 1, 2 0 zł/kg  

Własna
laweta!

Praca w systemie 2-zmianowym od pon - pt.

Oferujemy umowę o pracę, premię,  
prywatną opiekę medyczną oraz kartę sportową.

Zainteresowane osoby prosimy  
o przesłanie CV na adres rekrutacja@hplush.pl  

lub o telefon 665 855 886.

 do zakładu produkcyjnego w miejscowości Klucze,
na stanowisko Elektromechanika.

Firma H+H Polska poszukuje pracowników

SERWIS OKIEN
serwis@pphuvelum.pltel. 882 007 801

OLKUSZ
ul. Nullo 7a,  

tel. 32 645 02 21

WOLBROM
ul. Garbarska 31 

(od strony Targowej)
tel. 32 642 15 87

Mieszalnia Farb Dulux Professional
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OLKUSZ
Wiola Woźniczko

Karta Mieszkańca to program 
funkcjonujący w  wielu miejsco-
wościach w  Polsce,  organizo-
wany przez samorządy, często 
we współpracy z  przedsiębiorca-
mi: z  reguły polega ona na tym, 
że mieszkańcom płacącym poda-
tek dochodowy w danym mieście 
oferowane są różnego rodzaju 
zniżki i  oferty. Czy taka karta 
powstanie w  Olkuszu? Wiele 
na to wskazuje.

Tego typu inicjatywy są coraz 
popularniejsze, a wachlarz dostęp-
nych korzyści szeroki. Na przykład 
w Bukownie kilka lat temu wprowa-
dzono Kartę Aktywnego Mieszkań-
ca: jej posiadacze mogą korzystać 
z  50% zniżek na bilety wstępu 
na baseny, korty tenisowe, siłownię 
oraz centrum odnowy biologicznej 
Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekre-
acji w Bukownie.

Z  p r o p o z y c j ą  w p r o w a d z e -
nia Karty Mieszkańca w  Olkuszu 
do Burmistrza Miasta i   Gminy 
Olkusz Romana Piaśnika zwrócił 
się radny Rady Miejskiej w Olkuszu 
Wojciech Ozdoba.

„Głównym celem wprowadze-
nia karty powinno być umocnienie 
poczucia tożsamości naszej lokalnej 
społeczności, a  także zachęcenie 
obecnych mieszkańców oraz osób 
spoza Gminy Olkusz do osiedlenia 
się i płacenia podatków na naszym 
terenie. Wiemy, że wiele osób miesz-
kających dotychczas w  Gminie 
Olkusz posiada swoje drugie, trzecie 
nieruchomości poza jego granica-

mi. Jakie wymierne korzyści mogą 
otrzymać od naszego miasta płacąc 
podatki właśnie w Olkuszu? O wiele 
bardziej opłaca się zameldować 
i  płacić podatki w  Krakowie czy 
w  Katowicach. Rozumiem i  doce-
niam wprowadzenie kilka lat temu 
Olkuskiej Karty Seniora, ale moim 
zdaniem powinniśmy powalczyć 
również o zwiększenie liczby miesz-
kańców w  wieku produkcyjnym, 
którzy rozliczając swoje podatki 
w Olkuszu mogliby zwiększyć wpły-
wy z PIT-u w budżecie naszej Gminy. 
(...) Jestem przekonany, że dobrze 
rozreklamowane wprowadzenie 
Olkuskiej Karty Mieszkańca (oczy-

wiście również poza obszarem 
naszej Gminy) pozwoli nie tylko 
zrekompensować wprowadzone 
zniżki, ale przede wszystkim po-
prawić sytuację demograficzną 
oraz zwiększyć wpływy z podatków 
dochodowych. Trzeba jasno podkre-
ślić, że posiadanie kart mieszkańca 
jest już standardem wśród miast, 
które walcząc z  depopulacją dbają 
o  swoich obecnych mieszkańców.” 
– pisze do gospodarza Srebrnego 
Miasta radny Ozdoba, proponując, 
aby zniżki dotyczyły np. oferty Miej-
skiego Ośrodka Kultury w Olkuszu 
oraz Miejskiego Ośrodka Sportu 
i Rekreacji w Olkuszu czy niższych 

opłat za parkowanie w Strefie Płat-
nego Parkowania w Olkuszu.

W odpowiedzi na tę interpelację 
Burmistrz Piaśnik podkreślił, że dy-
rektorzy jednostek podległych Gminie 
Olkusz pracują już nad taką ofertą.

„W ostatnich latach zbudowali-
śmy wiele obiektów, które znacząco 
poprawiły atrakcyjność kulturalną 
i  rekreacyjną naszej Gminy, jak 
np. ekspozycja Podziemny Olkusz, 
czy Park «Czarna Góra». Został wyre-
montowany basen, a w budowie jest 
nowy obiekt wielofunkcyjny, w któ-
rym planujemy organizację m.in. 
lodowiska, czy kortów tenisowych. 
Nie do poznania zmienił się również 
zamek w Rabsztynie. Trudno bowiem 
budować Kartę Mieszkańca bez 
atrakcyjnej oferty, dlatego wcześniej 
wykonaliśmy najważniejsze zadanie, 
czyli zbudowaliśmy bazę turystyczną 
i rekreacyjną, w oparciu o którą mo-
żemy teraz tworzyć Kartę Mieszkań-
ca. Dzięki temu, w czasie przyszłych 
rozmów z  przedsiębiorcami, mogą-
cymi włączyć się w  tę inicjatywę, 
pokażemy ponadto, że jako samorząd 
traktujemy ją z należną uwagą. Mam 
jeszcze wiele kolejnych pomysłów, 
których realizacja przyczyni się 
do dalszego wzrostu atrakcyjności 
Gminy Olkusz, zarówno pod kątem 
zamieszkania, jak również turystycz-
nym.” – wyjaśnia Roman Piaśnik.

Włodarz naszej gminy dodał 
także, że projekt Karty Mieszkańca 
będzie konsultowany z  lokalnymi 
przedsiębiorcami, a „ [...] konsultacje 
tego projektu z Radą Miejską w Olku-
szu rozpoczną się po wyborze nowej 
kadencji Rady Miejskiej w Olkuszu.”.

Czy w Olkuszu wprowadzona 
zostanie Karta Mieszkańca?

WOLBROM
Ewa Barczyk

80 lat temu Wolbrom stał 
się miejscem okrutnej zbrod-
n i  d o k o n a n e j  p r z e z  N i e m -
ców na Polakach. 26 stycznia 
1944 r. na skwerze przy ówczesnej 
ul. Lgockiej (dziś 20. Straconych) 
w Wolbromiu niemieccy okupan-
ci w akcji odwetowej rozstrzelali 
20. Polaków, którzy na miejsce 
egzekucji zostali przywiezieni 
z więzienia przy ul. Montelupich 
w Krakowie. Pochodzili oni z oko-
lic Pilicy, tj. ze Złożeńca, Wierzbi-
cy, Sławniowa i Dobrej.

W egzekucji zginęli: Jan Bar-
czyk, Jan Kotnis, Józef Kotnis, Piotr 
Mendak, Ludwik Milejski, Stanisław 
Radosz, Ignacy Rozlach, Antoni 

Rozlach, Władysław Rozlach, Sta-
nisław Sołtysik, Władysław Wnuk, 
Józef Zając oraz osiem nieziden-
tyfikowanych osób. Pierwotnie 
zostali oni pochowani na miejscu 
zbrodni, a  po zakończeniu wojny 
ich ciała ekshumowano,  część 
z nich rozpoznały i odebrały rodziny, 
a pozostałe pochowano we wspólnej 
mogile na cmentarzu parafialnym 
w Wolbromiu.

Jak co roku, wolbromscy radni: 
Monika Krzywańska, Radosław Kuś 
i Ireneusz Mudyń złożyli symbolicz-
ne kwiaty i znicze w miejscu kaźni 
i  pochówku ofiar, dbając o  pamięć 
o  tych tragicznych wydarzeniach 
z historii Wolbromia, które powinny 
stać się ważną lekcją historii oraz 
przestrogą dla obecnych i  przy-
szłych pokoleń...

Uczcili pamięć 
20 Straconych

Dom Kultury, ul. Fr. Nullo 29 Kino Zbyszek, ul. Fr. Nullo 29

Wycieczki

13.02. wtorek
godz. 14:00

14.02. środa
godz. 14:00

20.02. piątek
godz. 12:00

20.02. wtorek
godz. 14:00

21.02. środa
godz. 12:00

21.02. środa
godz. 14:00

22.02. czwartek
godz. 17:00

Świat przyrody
- zajęcia plastyczne dla dzieci w wieku 8 - 10 lat

Bohaterowie polskich filmów animowanych
- zajęcia plastyczne dla dzieci w wieku 8 - 10 lat

„Magiczni Show” 
– pokaz iluzji dla całej rodziny 
– bilety w cenie 59 zł dostępne 
w kasach MOK oraz na www.mok.olkusz.pl

Pierwsza pomoc dla najmłodszych
- warsztaty dla dzieci w wieku 7 - 9 lat 

Pierwsza pomoc
- warsztaty dla dzieci w wieku 10 - 15 lat

Zabawy z językiem angielskim 
- zajęcia plastyczne dla dzieci w wieku 7 - 9 lat

Zabawy z językiem angielskim 
- zajęcia plastyczne dla dzieci w wieku 7 - 9 lat

15.02.
czwartek

22.02.
czwartek

Wycieczka do FunHouse Katowice 
- Interaktywne Muzeum Flipperów 
i Gier Arcade 
- szczegóły i zapisy 32 706 52 19

Wycieczka do Funzeum w Gliwicach 
- szczegóły i zapisy 32 706 52 19

Każdy poniedziałek i piątek ferii, 
godz. 10.00, 12:00 – Seanse niespodzianki

Podziemny Olkusz, ul. Rynek 4
13.02. 

wtorek
Pocztówka ze Starego Olkusza  
 - warsztaty dla dzieci w wieku 8-12 

15.02. 
czwartek

 Legendy Olkusza 
- w poszukiwaniu śladów św. Jana Kantego 
- warsztaty dla dzieci w wieku 8-12 lat

23.02. piątek
godz. 10:00

 Hej w kopalni praca wre
- warsztaty dla dzieci w wieku 6 - 8 lat

Wycieczki – ilość miejsc ograniczona, szczegółowe informacje, koszt, zapisy 32 706 52 19
Seanse niespodzianki - wstęp wolny, ilość miejsc ograniczona – szczegóły 32 706 52 16 lub 32 706 52 15
Zajęcia są bezpłatne, ilość miejsc ograniczona, obowiązują zapisy:

Centrum Kultury, ul. Szpitalna 32 
13.02. wtorek
godz. 12:00

Robimy zimowe czapeczki 
- warsztaty dla dzieci w wieku 7 - 12 lat

15.02. czwartek
godz. 12:00

Zimowe bałwanki 
- warsztaty dla dzieci w wieku 4 - 6 lat

20.02. wtorek
godz. 12:00

22.02. czwartek
godz. 12:00

Pachnące mydełka
- warsztaty dla dzieci w wieku 7 - 12 lat

Pachnące mydełka
- warsztaty dla dzieci w wieku 7 - 12 lat

Dom Kultury
ul. Nullo 29

32 706 52 34

Podziemny Olkusz
ul. Rynek 4

32 706 52 26
32 706 52 18

Centrum Kultury
ul. Szpitalna 32
32 494 39 66 

OGŁOSZENIA PŁATNE
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OGŁOSZENIE PŁATNE

OLKUSZ
Redakcja

Jeden z  mieszkańców opu-
blikował w  lokalnych grupach 
w  serwisie społecznościowym 
Facebook film, w którym ujawnił 
niepokojącą listę potrzeb powia-
towych Domów Dziecka „Dworek 
Marzeń” i  „Pomocna Dłoń” w  Ol-
kuszu: „Na stronie internetowej 
www.domydziecka.org, na której 
domy dziecka z całej Polski mogą 
zgłaszać swoje potrzeby, tak aby 
darczyńcy wiedzieli jak można 
je wesprzeć, niemal wszystkie 
wpisy z  całej Małopolski stano-
wią dwa domy dziecka z Olkusza. 
Na liście potrzeb jest też proszek 
do prania, mop i wiadro do mopa 
czy nebulizator. Serio?!” - grzmiał 
Dariusz Frączek.

„Chwali się Pani [Wicestarosta 
Olkuska Paulina Polak - przyp. red.] 
w swojej propagandówce, że wydała 
Pani 1,9 miliona złotych na budowę 
Domu Dziecka, a  dzieciaki muszą 
się prosić darczyńców o  proszki 
do prania i mopa. Skoro Paulina Po-
lak dba tylko o pieski i zapomniała 
o dzieciach, to może my pomóżmy 
skrócić tę listę, a najlepiej całkiem 
ją «wyczyśćmy». Wśród potrzeb 
znajdują się droższe i  tańsze rze-
czy, ale może ten film obejrzy jakiś 
przedsiębiorca, dla którego zakup 
dzieciakom laptopa czy roweru 
nie będzie problemem. Kupienie 
doniczki czy małego voucheru 
do Rossmanna jest natomiast za-
pewne w zasięgu budżetu większo-
ści z nas.” - zaapelował na koniec.

W Internecie od razu rozgorzała 
dyskusja na temat sytuacji domach 
dziecka będących jednostkami 
organizacyjnymi Powiatu Olku-
skiego. Oświadczenie wydała także 

dyrektor obu placówek Dominika 
Sobera-Goc: „Dzięki zaangażowaniu 
Zarządu Powiatu w  Olkuszu, przy 
wsparciu radnych Rady Powiatu 
w Olkuszu. Domy Dziecka otrzymu-
ją wystarczające środki, co pozwala 
na zagwarantowanie dzieciom 
w  trudnej sytuacji rodzinnej wy-
sokiego standardu zamieszkania, 
wychowania i  rozwoju” - czytamy 
w  obszernym oświadczeniu, które 
jest dostępne na stronie Domy 
Dziecka w  Olkuszu na Facebooku. 
„To dlaczego płaczą, że nie mają 
proszku, papieru itp.? Czemu jest 
tak źle, skoro jest tak dobrze? ” - 
pytał z kolei jeden z Internautów.

Olkuszanie jak zawsze poka-
zali natomiast, że mają wielkie 
serca i aktywnie ruszyli do pomocy. 
Podopiecznych Domu Dziecka 
„Pomocna Dłoń” odwiedził także 
Burmistrz Miasta i  Gminy Olkusz 
Roman Piaśnik, wręczając im ufun-

dowane przez siebie upominki, 
takie jak m.in. wspomniane nebuli-
zatory czy zestaw gier planszowych 
w celu umilenia im wolnego czasu: 
„To niezwykle cudowne dzieci, które 
zasługują na wszystko, co najlep-
sze. Mam nadzieję, że przekazane 
prezenty sprawią im nieco radości. 
Jednocześnie zachęcam wszystkich 
do sprawdzenia listy potrzeb i, 
w  miarę możliwości, pomoc w  jej 
sukcesywnym skracaniu. Niech 
nasze serca, rozgrzane po 32. Finale 
Wielkiej Orkiestry Świątecznej Po-
mocy, nie pozwolą przejść obojętnie 
wobec potrzeb tych wspaniałych 
dzieciaków.” - apeluje gospodarz 
Srebrnego Miasta.

Chętnych do włączenia się 
do wspólnego pomagania zachęca-
my do kliknięcia w zakładkę „Lista 
potrzeb” na stronie internetowej 
www.domydziecka.org

Niepokojąca lista 
potrzeb powiatowych 

Domów Dziecka 
w Olkuszu?

OLKUSZ
Wiola Woźniczko

600 000,00 złotych to kwo-
ta, jaką władze Gminy Olkusz 
wsparły rozwoju lokalnych klu-
bów sportowych w  2024 roku. 
Które kluby i  w jakiej wysokości  
otrzymały środki?

Przyznane dotacje kluby i  sto-
warzyszenia mogą wydać na sfinan-
sowanie lub dofinansowanie m.in. 
realizacji programów szkolenia 
sportowego, zakup sprzętu sporto-
wego, koszty organizacji zawodów 
sportowych lub uczestnictwa w ta-
kich zawodach, koszty korzystania 
i utrzymania obiektów sportowych 
dla celów szkolenia sportowego 
czy sfinansowanie wynagrodzeń 
kadry szkoleniowej.

Największa dotacja, w  wyso-
kości 200 tysięcy złotych, trafiła 
do Stowarzyszenia Piłki Ręcznej 
Olkusz. Dofinansowania przyznano 
także siedmiu klubom piłki nożnej: 

po 72 tysiące złotych otrzymały KS 
Olkusz i  LKS Spójnia Osiek - Zim-
nodół - Zawada, 49 tysięcy złotych 
otrzymał Olkuski Klub Sportowy 
„Słowik”, 30 tysięcy złotych otrzy-
mał LKS Błysk Zederman, 6 tysięcy 
złotych otrzymało Stowarzyszenie 
Akademia Piłkarska Srebrni, a UKS 
Akademia Piłkarska Champions 
Olkusz oraz LKS Leśnik Gorenice 
dostały po 4 tysiące złotych.

45 tysięcy złotych dofinansowa-
nia od Gminy Olkusz otrzymał nato-
miast UKS Korona Olkusz, trenujący 
akrobatykę sportową. Pływacki klub 
UKS Omega Olkusz wsparto z kolei 
kwotą 41,5 tysiąca złotych, a  LKS 
Kłos w Olkuszu otrzymał 16 tysięcy 
złotych na sekcję modelarstwa, 15 
tysięcy złotych na sekcję lekkiej 
atletyki oraz 12 tysięcy złotych 
na sekcję tenisa stołowego. Dotacja 
w wysokości 12 tysięcy złotych przy-
padła również sekcji lekkiej atletyki 
Klubu Sportowego Olkusz.

Kolejne dofinansowania władze 
Gminy Olkusz przyznały: Juraj-
skiemu Klubowi OYAMA Karate 
w  Olkuszu (7 tysięcy złotych), tre-
nującemu lekką atletykę MUKS-owi 
Ilkus w Olkuszu (4,5 tysiąca złotych), 
trenującemu taniec KS-owi Flika (4 
tysiące złotych), trenującemu piłkę 
siatkową UKS-owi Trójka w Olkuszu 
(4 tysiące złotych) oraz trenującemu 
nordic walking Stowarzyszeniu 
Promedis (2 tysiące złotych).

Gmina Olkusz przyznała 
dotacje lokalnym 

klubom sportowym

oprócz tego zdaje się być przejawem 
jakiejś podświadomej tęsknoty za by-
ciem w jedności... W tym roku WOŚP 
zagrała pod hasłem „Płuca po pande-
mii. Gramy dla dzieci i dorosłych! ”, 
a na terenie powiatu olkuskiego pa-
dły kolejne rekordy zbiórek.

Bolesław
W gminie Bolesław sztab dowo-

dzący Orkiestrą jak zwykle znalazł 
bezpieczne lokum w miejscowym Cen-
trum Kultury im. Marii Płonowskiej. 
Wśród zorganizowanych przy okazji 
32. Finału WOŚP imprez nie zabrakło 
wydarzeń sportowych, do których nie-
wątpliwie można zaliczyć bieg w ma-
skach karnawałowych oraz występów 
artystycznych w wykonaniu artystów 
lokalnych oraz zaproszonych specjal-
nie na tę okazję. Grono ofiarnych wo-
lontariuszy podczas podsumowania 
akcji z  radością ogłosiło rekordowy 
wynik zbiórki: 35.196,11 zł!

Zdjęcia z  Finału WOŚP można 
zobaczyć w  galerii na FB Centrum 
Kultury w Bolesławiu

Bukowno
W Bukownie 32 finał WOŚP 

rozpoczął sobotni bieg popularyzu-
jący aktywność ruchową, jako zna-
komitą profilaktykę prozdrowotną 
pod hasłem „Policz się z  cukrzycą”, 
w  którym przygotowano trasy dla 
uczestników o  różnym stopniu za-
awansowania. Natomiast niedzielne 
popołudnie mieszkańcy Bukowna 
spędzili we wspaniałej atmosferze, ja-
ką stworzyli wolontariusze na scenie 
MOK-u. Występy młodszych i  star-
szych lokalnych artystów przerywały 
tylko na chwile licytacje przedmiotów 
oferowanych do wykupienia przez 
hojnych licytujących. Efekt zbiórki 
w Bukownie to kwota 49.751,86 zł!

Zdjęcia można oglądać w galerii 
na FB - Wielka Orkiestra Świątecznej 
Pomocy Sztab BUKOWNO

Klucze
W wielkim graniu-pomaganiu 

udział wzięli też mieszkańcy Klucz. 
Organizatorzy wydarzenia zaprosili 
wszystkich w niedzielne popołudnie 
do sali widowiskowej nowego Domu 
Kultury „Papiernik”, gdzie na scenie 
wystąpili Baza Ludzi Żywych, zespół 
Ukulele Love ze Szkoły Podstawowej 
w  Rodakach, solistki: Emilia Żądło, 
Anna Adamik oraz Aleksandra Binek, 
zespół Pleciugi z GOK Klucze i solist-
ki: Maja Mendrek i Róża Jurczyk, jak 
również zespół Spaam. Pomiędzy wy-
stępami zlicytowano przeróżne przed-
mioty i gadżety przekazane m.in. przez 
mieszkańców i lokalne firmy. W holu 
Domu Kultury działał kramik GOK 
z  różnościami: ceramiką, wyrobami 
rękodzielniczymi, plakatami WOŚP, 
zaś panie z Koła Gospodyń Wiejskich 
przygotowały wspaniale wypieki.

Wcześniej w  ramach imprez 
towarzyszących WOŚP na Stawie 
Zielonym w Kluczach odbył się pokaz 
ratownictwa lodowego, z  udziałem 
Policji, PSP Olkusz oraz OR WOPR 
Olkusz. Ratownicy przestrzegali przed 
niebezpieczeństwem wchodzenia 
na pokryte lodem akweny wodne i po-
kazywali jak profesjonalnie ratuje się 
ofiary tego typu zagrożeń. Wolontariu-
sze z gminy Klucze podczas 32.finału 
WOŚP zebrali w sumie 26.723,38 zł!

Olkusz
W Olkuszu po raz 31 organizacją 

finału WOŚP zajęli się pracownicy 
Miejskiego Ośrodka Kultury. 28 stycz-
nia na ulicach miasta pojawiło się 
ponad 80 wolontariuszy, którzy kwe-
stowali w różnych częściach miasta, 
wspomagali ich policjanci i strażacy. 
Olkusz grał muzycznie i na sportowo. 
Na scenie MOK wystąpiły młodzieżowe 
zespoły taneczne z Olkusza i Wolbro-
mia, nie zabrakło licytacji przedmiotów 

podarowanych przez darczyńców oraz 
gadżetów WOŚP. 32. Finał Wielkiej Or-
kiestry Świątecznej Pomocy zakończyło 
podsumowanie kwesty, podczas które-
go okazało się, że zebrano 98.736,28 zł! 
Na koniec ze sceny zostało wypuszczo-
ne ekologiczne „Światełka do nieba”.

Zdjęcia i  relacje z  wydarzenia 
można zobaczyć na FB MOK Olkusz

Wolbrom
Niekwestionowanym królem 

WOŚP na terenie naszego powiatu 
od kilku lat jest Wolbrom, gdzie orga-
nizację pracy sztabu przejęło znane 
z rozmachu i nieprzeciętnego zaanga-
żowania Stowarzyszenie Motocykliści 
Wolbromscy. Ogrom imprez i wydarzeń 
jakie przygotowali trzeba było rozłożyć 
na wiele dni. Były więc zawody spor-
towe – biegi po zdrowie, mecze piłki 
siatkowej i maraton pływacki, zorga-
nizowano dwie akcje krwiodawstwa 
i pobierano próbki do bazy DKMS, była 
akcja profilaktyki zdrowotnej w mam-
mobusie, dentobusie i cytobusie, bito 
nawet rekord w tańczeniu poloneza...

Transmitowany w  Internecie 
kilkugodzinny niedzielny finał WOŚP 
odbył się w gościnnym wolbromskim 
DK. Na scenie wystąpili artyści lokalni 
i  występująca gościnnie orkiestra 
dęta OSP Dzwono-Sierbowice, judocy 
i  karatecy z  miejscowych klubów, 
śpiewały gospodynie wiejskie i dzieci 
z  lokalnych szkół, był pokaz ratow-
nictwa medycznego, a  w kuluarach 
można było kupić gadżety WOŚP 
i  spróbować lokalnych przysmaków 
przygotowanych przez KGW, nie za-
brakło „fotobudki”, czyli możliwości 
zrobienia sobie pamiątkowych zdjęć, 
a członkowie Stowarzyszenia zdążyli 
nawet przygotować swoje popisowe 
danie – kultowe duszaki… Zbiórki zor-
ganizowano w zakładach pracy, insty-
tucjach, klubach, szkołach, na ulicach 
– słowem – wszędzie! Liczne grono 
młodszych i starszych wolontariuszy 
wspomagali policjanci i  strażacy, 
którzy prezentowali także swój sprzęt 
i  umiejętności. Spektakularna akcja 
sztabu 4928 dała niebagatelne efekty 
– tradycyjnie już został pobity kolejny 
rekord zbiórki - w puszkach znalazło 
się 160.950 zł!!! - i jak zapowiada szef 
sztabu Tomasz Płaszczyk – kwota 
ta z  pewnością jeszcze wzrośnie. 
Na zakończenie wolbromskiego finału 
do nieba poleciało ciche światełko, któ-
re ma przypominać, że Wielka Orkie-
stra Świątecznej Pomocy będzie grała 
do końca świata i jeden dzień dłużej…

Zdjęcia dostępne w  galerii 
na www.przeglad.olkuski.pl

Szanowni Państwo
Kilka tygodni temu zapowiedziałem zgłoszenie swojego udziału w wyborach na urząd 

Burmistrza Olkusza. W swojej zapowiedzi zaznaczyłem, że zwrócę się do wszystkich 
demokratycznych środowisk politycznych z terenu Olkusza o start pod wspólnym  
szyldem i poparciem mojej kandydatury. Jedynym celem, jaki mi przyświecał był 
sukces wyborczy sił demokratycznych na wszystkich poziomach samorządu teryto-
rialnego, co miało się przyczynić do przełamania trwającej niemożności sprostania 
wyzwaniom stojącym przed Olkuszem. W wyniku odbywanych spotkań uzyskałem  
poparcie dla takiej idei większości środowisk do jakich się zwracałem. Niestety, jedno 
z ugrupowań nie wyraziło chęci pójścia do wyborów na wspólnych listach. Jeszcze raz 
zwyciężyły egoizm i prywata. Bulwersuje mnie to tym bardziej, że czyn ten powtarzają 
między innymi osoby odpowiedzialne za podziały sprzed przeszło pięciu lat, a czego 
efektem był całkowity brak reprezentacji tego ugrupowania w radach gminy i powiatu.

W powstałej sytuacji, nie chcąc być powodem lub pretekstem ewentualnego 
niepowodzenia wyborczego informuję, że nie będę jednak zgłaszał swojej kandy-
datury, za co przepraszam osoby i środowiska polityczne, które poparcie dla mnie 
zdeklarowały.

Mój udział w kampanii ograniczę do wskazania i wsparcia najbardziej wartościo-
wych kandydatów spośród osób ubiegających się o mandaty.

Niniejsze oświadczenie jest moją jedyną publiczną wypowiedzią w tej sprawie.
Do komentowania lokalnych wydarzeń politycznych powrócę po wyborach.

Grzegorz Wiśniowski

ciąg dalszy ze str. 1

„Wielka Orkiestra Świątecznej ...”
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OLKUSZ
KPP w Olkuszu

50-latek zaoferował policjan-
tom pieniądze. Liczył, że „przymkną 
oko” na jego zachowanie i odstąpią 
od czynności w  związku z  inter-
wencją i  zatrzymaniem. Mężczy-
zna usłyszał już zarzuty i za swoje 
zachowanie odpowie przed sądem.

Do zdarzenia doszło 23 stycznia 
2024 roku w gminie Olkusz. Policjanci 
Ogniwa Patrolowo-Interwencyjnego 

Komendy Powiatowej Policji w Olku-
szu zostali wezwani na interwencję. 
Według zgłoszenia nietrzeźwy męż-
czyzna nie chciał opuścić mieszkania. 
Stał się pobudzony, poniżał i krytyko-
wał partnerkę, aż w  końcu zaczął je 
grozić pozbawieniem życia.  50-latek 
był również agresywny w  stosunku 
do interweniujących funkcjonariuszy. 
Nie reagował na ich polecenia.

W trakcie interwencji, w  za-
mian za odstąpienie od czynności 
służbowych, 50-latek zaproponował 

policjantom pieniądze. Liczył, że 
mundurowi „przymkną oko” na jego 
zachowanie i  jak oświadczył „chciał 
się jakoś polubownie dogadać ”. 
Wobec powyższego mężczyzna zo-
stał zatrzymany. W  radiowozie po 
raz kolejny proponował policjantom 
pieniądze. Mundurowi o  sytuacji 
natychmiast powiadomili dyżurnego 
jednostki. Mężczyzna w  komendzie 
został przebadany na zawartość 
alkoholu w  wydychanym powietrzu 
z wynikiem ponad 2 promile.

Po wytrzeźwieniu 50-latek 
w Prokuraturze Rejonowej w Olku-
szu usłyszał zarzuty przekupstwa 
poprzez obietnicę wręczenia korzy-
ści majątkowej funkcjonariuszowi 
publicznemu (art. 229§3 kk), a także  
groźby, które kierował wobec 50-lat-
ki. Wobec mężczyzny prokurator 
zastosował zakaz kontaktowania 
się z pokrzywdzoną, zakaz zbliżania 
się do 50-latki oraz policyjny dozór. 
Za powyższe przestępstwa grozi mu 
nawet 10 lat więzienia.

Chciał wręczyć łapówkę policjantom 
- odpowie przed sądem

WOLBROM
KPP w Olkuszu

Wolbromscy policjanci wyeli-
minowali z ruchu drogowego nie-
trzeźwego kierowcę, który mając 
ponad dwa i pół promila alkoholu 
kierował mazdą. Za prowadzenie 
pojazdu w  stanie nietrzeźwości 
kodeks karny przewiduje karę  
do 3 lat pozbawienia wolności.

W sobotę (27.01. br.) o godzinie 
11.20 policjanci z  Komisariatu Po-
licji w  Wolbromiu zostali wezwa-
ni na interwencję, gdzie według 
zgłoszenia nietrzeźwy mężczyzna 
ma poruszać się Mazdą.  Jadąc 
na miejsce zgłoszenia policjanci 
zauważyli,  jak ulicą Krakowską 
w  Wolbromiu jedzie wskazany 

pojazd. Mundurowi natychmiast 
ruszyli za tym kierowcą i  zatrzy-
mali pojazd do kontroli drogowej 
na ulicy Nowej. Badanie alkoma-
tem potwierdziło przypuszczenia 
zgłaszającego. 41-latek wydmuchał 
ponad dwa i pół promila alkoholu. 
Policjanci zatrzymali mężczyźnie 
prawo jazdy. Za prowadzenie pojaz-
du w stanie nietrzeźwości 41-latek 
odpowie przed sądem.

Postawa zgłaszającego, który 
zadbał o bezpieczeństwo swoje i in-
nych uczestników ruchu drogowego 
zasługuje na uznanie. Apelujemy, 
aby każdy reagował na niebezpiecz-
ne zachowania na drodze i o niepo-
kojących sytuacjach powiadamiał 
służby nawet, dzwoniąc anonimowo 
pod numer 112. 

Zatrzymali 
nietrzeźwego 

kierowcę 

OLKUSZ
KPP w Olkuszu

Policjanci z Komendy Powia-
towej Policji w Olkuszu zatrzymali 
19-letniego mężczyznę, który w jed-
nym z zakładów pracy znajdujących 
się na terenie gminy Olkusz ukradł 
18 tysięcy złotych innemu pracow-
nikowi. Mężczyzna usłyszał już 

zarzuty w tej sprawie i przyznał się 
do ich popełnienia.

Do zdarzenia doszło w  ubie-
głym tygodniu. W  ciągu trzech dni 
od 23 stycznia do 25 stycznia 2024 
roku 19 latek kradł pieniądze inne-
mu pracownikowi z  pomieszczenia 
socjalnego firmy, w którym pokrzyw-
dzony przechowywał plecak. Dopiero 
po trzech dniach 44-latek zorientował 

się, że z  portfela zniknęła gotówka, 
którą miał przygotowaną na zakup 
samochodu. Pokrzywdzony zgłosił 
się do komendy i złożył zawiadomie-
nie, a śledczy niezwłocznie zajęli się 
tą sprawą. Zabezpieczono monito-
ring, który obejmował pomieszczenie 
socjalne, gdzie dochodziło do kradzie-
ży i ustalono sprawcę – był nim 19-let-
ni mieszkaniec powiatu olkuskiego.

26 stycznia mężczyzna został 
zatrzymany przez olkuskich kry-
minalnych przed zakładem pracy 
i przewieziony do komendy. Tego sa-
mego dnia śledczy przedstawił męż-
czyźnie zarzuty kradzieży pieniędzy, 
do których popełnienia się przyznał. 
Na poczet przyszłych kar i  roszczeń 
policjanci zabezpieczyli majątek 
należący do 19-latka tj. samochód 
osobowy i telefon komórkowy.

W zakładzie pracy okradał 
innego pracownika

OLKUSZ
KPP w Olkuszu

24.01. br. policjanci Wydziału 
Ruchu Drogowego Komendy Powia-
towej Policji w Olkuszu prowadzili 
działania prewencyjno – kontrolne 
a także prewencyjne „Niechronieni 
uczestnicy ruchu drogowego”. 
Podczas akcji policjanci zwracali 
szczególną uwagę na zachowanie 
właściwych relacji kierujący - pie-
szy, a także na zgodne z przepisami 
poruszanie się pieszych. Pieszym 
rozdawali odblaski promując bez-
pieczeństwo na drodze.

Akcja prowadzona jest na dro-
gach powiatu olkuskiego i  odbywa 

się cyklicznie. Jej celem jest po-
prawa bezpieczeństwa pieszych 
oraz podniesienie ich świadomości 
w zakresie zagrożeń występujących 
na drodze. To pewnego rodzaju „apel 
do uczestników ruchu drogowe-
go”, aby w  szczególności na przej-
ściach dla pieszych i w ich pobliżu 
zwiększyli swoją uwagę i zachowali 
szczególną ostrożność. W tym dniu 
w  rejonie Rynku w  Olkuszu poli-
cjanci rozdawali pieszym odblaski, 
promując w ten sposób bezpieczeń-
stwo. Mundurowi zachęcali pieszych 
ich do noszenia i  przypominali 
o podstawowych zasadach obowią-
zujących w ruchu drogowym.

Akcja NURD na 
drogach powiatu

Usługi w zakresie:
• Drogowego transportu krajowego i międzynarodowego
• Spedycji krajowej i międzynarodowej
• Przewozu ładunków niebezpiecznych ADR
• Przewozu materiałów sypkich
• Wykonywania prac ziemnych 
Dostosowując się do indywidualnych potrzeb naszych klientów, 
stawiamy do dyspozycji zróżnicowaną flotę samochodową:
• Ciągniki siodłowe z naczepami typu ”silos”
• Ciągniki siodłowe z naczepami samowyładowczymi 
• Ciągniki siodłowe z naczepami plandekami
• Samowyładowcze samochody ciężarowe z napędem 8x4
a w zakresie wykonywanych prac ziemnych maszyny budowlane:
• Ładowarki kołowe Hyundai, CAT, CASE - poj. Łyżki od 3,5 - 5,7 m3

• Spycharki TD-25 prod. Stalowa Wola 
• Koparkę gąsienicową Hyundai HX260NL
• Koparko-ładowarki MST 642+, 644

Informacje pod nr tel:  32 295 55 57, 32 295 56 23
e-mail: dyspozytor@boltech.com.pl;  adres: 32-332 Bukowno ul. Kolejowa 37

ZAKŁAD TRANSPORTU  
I SPRZĘTU OFERUJE:

KRONIKA POLICYJNA

OGŁOSZENIA PŁATNE

OGŁOSZENIA PŁATNE
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Szymański Autoryzowany Dealer Hyundai 
ul.11-go Listopada 31, 41-300 Dąbrowa Górnicza  
tel. +48 32 261 99 90 kom. +48 517 340 760

OGŁOSZENIA PŁATNE
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ALERGOLOG
Gąsior Grzegorz dr alergolog, pulmo-
nolog. Przyjmuje: Centrum Medyczne  
„INTER MED” Olkusz, al. 1000-lecia 16. 
Wtorki od 15.00. Rej. tel: 32 479 10 00. 

CHIRURG 
Bartosz Dudzicz, chirurg. Przyjmu-
je w poniedziałki godz. 16:00 - 19:30  
www.inter-med.pl, Rej. tel: (32) 479 10 00.
Sławomir Kaźmierczuk chirurg ogól-
ny, proktolog, konsultacje, biopsje, 
leczenie ran, zabiegi chirurgiczne, 
kwalifikacje do zabiegów. Przyjmuje: 
Centrum Medyczne „INTER-MED”, Olkusz,  
al. 1000-lecia 16. Rejestracja telefonicz-
na: 32 479 10 00. PIĄTEK 16:00–19:30.
Grzegorz Mocny dr n.med, specjalista 
chirurg, specjalista chirurgii plastycznej 
Olkusz, ul. kr. K Wielkiego 28. Center-
-Med. Czwartek od 17.00. Rejestracja 
telefoniczna: 604 979 399, 604 503 799.

CHIRURG NACZYNIOWY 
Krzysztof Lenkiewicz chirurg naczynio-
wy. Konsultacje, badanie USG DOPPLER 
żył i  tętnic, diagnostyka miażdżycy, skle-
roterapia, leczenie żylaków. Przyjmuje: 
Centrum Medyczne „INTER-MED”, Olkusz, 
al. 1000-lecia 16. Rejestracja tel. 32 479 
10 00. CZWARTEK 8:15–14:00. 

CHIRURG ORTOPEDA 
Waldemar Pasich specjalista chirurgii 
urazowej i ortopedycznej, specjalista 
medycyny sportowej. Olkusz, ul. kr. K. 
Wielkiego 28 (I piętro nad Bankiem Mille-
nium), wejście od podwórza. Poniedzia-
łek 17-19, czwartek 16-18.Rejestracja  
tel: 604 489 612.
Przemysław Waluch ortopeda, traumato-
log. Konsultacje, USG narządu ruchu, blo-
kady, kwalifikacje do zabiegów. Przyjmuje: 
Centrum Medyczne „INTER-MED”, Olku-
sz,al. 1000-lecia 16. Rej. tel. 32 479 10 00.  
Wtorek 14:00–19:00.
Serafin Witold lek.med. specjalista or-
topeda traumatolog, neuroortopeda 
mgr rehabilitacji. Olkusz, Krakowskie 
Przedmieście 11/18 poniedziałek, pią-
tek od 17.00. Telefon: 32 643 32 12,  
606 327 510.
Kamil Zamarło ortopeda, traumatolog. 
Konsultacje, USG narządu ruchu, blokady, 
osocze bogatopłytkowe, kwalifikacje do 
zabiegów. Przyjmuje: Centrum Medyczne 
„INTER-MED”, Olkusz, al. 1000-lecia 16. 
ŚRODA 15:45 – 19:30. Rejestracja telefo-
niczna: 32 479 10 00. 
Szumera Edyta dr ortopeda dziecię-
cy oraz dla dorosłych. Przyjmuje: Cen-
trum Medyczne „INTER MED”, Olkusz,  
al. 1000-lecia 16. Rejestracja telefonicz-
na: 32 479 10 00.
Paweł Półkoszek specjalista chirur-
gii urazowej i ortopedycznej. SALUD 
ul. kr. K. Wielkiego 110, Olkusz, telefon:  
789 032 277, piątek 8.00-17.00.

CHOROBY ZAKAŹNE
Jadwiga Głowacka lek. med. specjalista 
chorób zakaźnych. Centrum Medyczne 
ul. kr. K. Wielkiego 64 przyjmuje w piątek 
od godz. 16.00. Rejestracja telefoniczna 
32-645 44 70

DERMATOLOG 
Lek. med. Anna Dudek specjalista der-
matolog, tricholog, lekarz medycyny 
estetycznej – Dorośli i dzieci - choroby 
skóry, włosów (trichologia) i paznokci, 
badanie  znamion, testy płatkowe, usuwa-
nie  zmian skórnych i blizn kriochirurgia, 
laser co2 i frakcyjny, derm estetyczna – 
botox, kwas  hialuronowy, polinukleotydy, 
kolagen, Olkusz ul. kr. K. Wiekiego 64;  
tel. 32 645 44 70, www.annadudek.pl
Zofia Latała-Otrębska, specjalista der-
matolog, wenerolog (leczenie dorosłych 
i dzieci). Olkusz, ul. Bylicy 1 pok. 11, po-
niedziałek, środa 16.00 - 18.00. Rejestra-
cja telefoniczna: 602 236 380. 

Dr n. med. Ewa Syguła - specjalista 
dermatolog, wenerolog. Przyjmuje: Cen-
trum Medyczne „INTER- MED” , Olkusz,  
al. 1000-lecia 16. Rejestracja telefonicz-
na: 32 479 10 00.

DIABETOLOG
Specjalistyczna Praktyka Lekarska Do-
rota Nowak. Diagnostyka oraz leczenie 
cukrzycy i jej powikłań. Możliwość kon-
sultacji dietetycznych. Olkusz, ul. Żerom-
skiego 4/28. Rejestracja telefoniczna  
w godz. 9 - 13: diabetolog - 505 163 293, 
dietetyk - 515 427 770.

DIETETYK
Magdalena Rogal-Izdebska, mgr 
psychodietetyki, dietetyk klinicz-
ny. Leczenie zaburzeń odżywiania, 
zmiana nawyków żywieniowych, odchu-
dzanie. Olkusz, ul. Pakuska 64 (Marlibo 
Medica) Tel. 32 626 17 31, 600 453 051.  
Czwartki: 15.00 - 18.00

ENDOKRYNOLOG
Elżbieta Lewandowska – Jabłońska, le-
karz endokrynolog. www.inter-med.pl, 
Rejestracja telefoniczna: (32) 479 10 00.

GASTROENTEROLOG
Magdalena Zając – Derenda, lekarz spe-
cjalista chorób wewnętrznych, gastrolog. 
Przyjmuje w poniedziałki w godzinach 
15:00 - 19:00. www.inter-med.pl, Rejestra-
cja telefoniczna: (32) 479 10 00.
Magdalena Knap – Zamarło, lek. specja-
lista pediatrii, gastroenterolog dziecięcy. 
Przyjmuje we wtorki godz. 9:00-13:00. 
www.inter-med.pl, Rej. tel: (32) 479 10 00.

GINEKOLOG 
Gabinet Ginekologiczno - Położniczy 
Lek. Katarzyna Nadrowska. Trzebinia 
ul. św. Stanisława 9 (Eibach Dental-Med 
Clinic) Poniedziałek, środa czwartek.  
Rejestracja telefoniczna: 727 434 981
Chmielewska Dominika dr ginekolog. 
Przyjmuje: Centrum Medyczne „IN-
TER MED” Olkusz, al. 1000-lecia 16.  
Środa 15:30 - 17:30. Rejestracja telefo-
niczna: 32 479 10 00.
Anetta Sempka, lek. specjalista gi-
nekologii i położnictwa. Przyjmuje  
w środy godz. 8:00 - 15:00 oraz czwartek 
godz. 10:00 - 19:00. www.inter-med.pl,  
Rejestracja telefoniczna: (32) 479 10 00.
Bożena Niewiara, lek. med., ginekolog 
-położnik. Ul. Nowa 13, poniedziałek 
i czwartek 17:00 – 18:00. Tel. 695 942 182.
Jacek Szpringer, lek. med., specjalista 
ginekolog-położnik. Olkusz, ul. Broniew-
skiego 8A. Rejestracja. tel. 530 414 770,  
32 645 43 96. Poniedziałek, środa,  
piątek 16:00 – 19:00. 
Marek Szpringer, lek. med., specjalista 
ginekolog – położnik. Olkusz, Piłsudskie-
go 5, Poniedziałek, wtorek, piątek 15.30–
17.30. tel. 606 647 961. 
Wodecka Katarzyna dr ginekolog. Przyj-
muje: Centrum Medyczne „INTER MED”, 
Olkusz, al. 1000-lecia 16. Rejestracja tele-
foniczna: 32 479 10 00.

KARDIOLOG 
Anna Maria Bednarek dr n. med. spe-
cjalista kardiolog. Certyfikowny Lekarz 
Lipidolog, echokardiografista. Ośrodek 
Specjalistycznych Usług Medycznych 
Subsilva facebook.com/lekarzolkusz.pl 
Rejestracja telefoniczna: 604 052 027
Arkadiusz Kaleta, lek. med., kardiolog, 
specjalista chorób wewnętrznych. Olku-
sz,ul. Krak. Przedmieście 11/1. Konsul-
tacje, ECHO SERCA, USG, DOPPLER, HOL-
TER EKG i ciśnieniowy. Przyjmuje wtorek, 
piątek od 16.00. Rejestracja po 17.00. 
Telefon: 796 797 112.
Tomasz Łuszczek, Lekarz specjali-
sta kardiolog. Przyjmuje w poniedział-
ki w godz. 8:30 - 13:00 i w czwartki 
godz. 16:00 - 20:00. www.inter-med.pl,  
Rejestracja tel. (32) 479 10 00.

Wojciech Kwaśniewski, dr n. med., spe-
cjalista kardiolog. Diagnostyka i leczenie 
nadciśnienia tętniczego, chorby wień-
cowej oraz zaburzeń rytmu serca. EKG, 
Echo serca, Holter EKG, Holter ciśnie-
niowy, Test wysiłkowy na bieżni. Olkusz,  
ul. Kr. K. Wielkiego 28 (I piętro), czwartek 
od godz. 17. Tel. 784 099 674.
Katarzyna Michalak, lek. chorób dzie-
cięcych, kardiolog dziecięcy. Przyjmuje  
w soboty godz. 9:00 - 13:00 www.inter-
-med.pl, Rejestracja tel.: (32) 479 10 00.
Paweł Nadrowski dr n.med., specjalista 
kardiolog. Konsultacje. EKG. UKG (Echo 
serca). Holter EKG i ciśnieniowy. Olkusz, 
ul. K. Wielkiego 64. Rej. tel. 734 096 969. 
Przyjmuje w poniedziałki i czwartki.
Janusz Rogóż specjalista kardiolog, inter-
nista, lekarz medycyny pracy. Konsultacje, 
badania profilaktyczne, badania kierowców, 
EKG, ECHO serca, USG tętnic szyjnych. Przyj-
muje: Centrum Medyczne „INTER-MED”, Ol-
kusz, al. 1000-lecia 16. Rej. tel: 32 479 10 00.  
Przyjmuję w środy 16:30–19:30. 
Maria Rzemieniuk lek. med. specjalista 
kardiolog. Specjalista chorób wewnętrz-
nych. Ośrodek Specjalistycznych Usług 
Medycznych Subsilva facebook.com/le-
karzolkusz.pl Rejestracja tel: 604 052 027.

LARYNGOLOG 
Sylwia Kocierz, dr n. med., specjalista 
laryngolog. Olkusz, ul. Sławkowska 4 
(„GAL-MED”). Rejestracja telefonicz-
na: 506 312 032, 32 754 34 64 (po 15.).  
Wtorek i piątek 17 - 19. 
Elżbieta Stępniewska, lek. laryngolog. 
Olkusz, ul. Sławkowska 4 („GAL-MED”), 
Rejestracja tel: 506 312 032, 32 754 34 64  
(po 14.). Poniedziałek, czwartek 15 – 18.
Beata Winiarczyk, dr n. med., specjali-
sta laryngolog. Kwalifikacje do operacji. 
Badania okresowe. Centrum Medyczne,  
ul. kr. K. Wielkiego 64, pokój 15, ponie-
działek 16.30 - 19, środa 16.30 - 19, pią-
tek. 14-18, tel. 32 645 44 70, 696 514 481.

MASAŻYSTA 
Technik masażysta wykona masaż. Kla-
syczny, relaksacyjny i drenaż limfatyczny 
z dojazdem do klienta. Tel. 519 832 626.

MEDYCYNA NATURALNA
Biorezonans. Pijawki, świecowanie uszu, 
akupunktura ucha, refleksologia terapeu-
tyczna stóp, masaż, bańka próżniowa, 
ogniowa. Gabinet „Twoja Aura” Olkusz, 
ul. Sławkowska 5/5b, wjazd od Lewiatana. 
Tel. 604 135 486.
Pijawki, masaże, bańki chińskie, ognio-
we. Dojazd do klienta. Studio Natura 
Tel. 660 408 193

NEUROLOG
Elżbieta Kulka, specjalista neurolog.  
Olkusz, ul. kr. K. Wielkiego 28, poniedzia-
łek 16:00 – 18:00. Tel. 603 166 862. 
Elżbieta Kulka specjalista, neurolog. 
Konsultacje. Centrum Medyczne „INTER-
-MED”, Olkusz, al. 1000-lecia 16. Rejestra-
cja tel: 32 479 10 00. Przyjmuje w środy  
w godz: 17:00–19:30. 
Renata Mędrek-Januszek, specjalista 
neurolog. Olkusz, ul. K. K. Wielkiego 28, 
poniedziałki. Rejestracja tel: 501 760 436.

NEUROCHIRURG 
Jędrzej Kubica, lek. specjalista neurochi-
rurgii i medycyny estetycznej. www.inter-
-med.pl, Rejestracja tel: (32) 479 10 00.
Granicki Aleksander dr neurochirurg. 
Przyjmuje: Centrum Medyczne „INTER 
MED”, Olkusz, al. 1000-lecia 16. Rejestra-
cja telefoniczna: 32 479 10 00.

OKULISTA
Anita Lyssek – Boroń, dr hab. n. med. 
specjalista chorób oczu. Szeroka dia-
gnostyka oka (OCT, USG, foropter), wie-
loletnie doświadczenie w chirurgii zaćmy, 
jaskry, siatkówki. Olkusz, ul. Parkowa 9a, 
Przyjmuje: wtorek, czwartek od 16:30.  
Rejestracja telefoniczna: 606 790 500.

Magdalena Kuchno-Jop specjalista 
chorób oczu. Konsultacje, wady wzro-
ku, komputerowe badanie wzroku, do-
bór soczewek, pomiar ciśnienia gałki 
ocznej, leczenie zaćmy, OCT, medycyna 
pracy. Przyjmuje: Centrum Medyczne „IN-
TER-MED”, Olkusz, al. 1000-lecia 16. 
Rejestracja telefoniczna: 32 479 10 00.  
ŚRODA 15:00 - 17:00.
Katarzyna Rataj – Pająk specjalista chorób 
oczu, badania niemowląt, dzieci i  doro-
słych: diagnostyka okulistyczna, OCT, wady 
wzroku, zez, niedowidzenie, okulary, so-
czewki kontaktowe, badania profilaktycz-
ne. VIS-OPTICA, Olkusz al. 1000-lecia 20. 
Gabinet czynny codziennie od 14.00.  
Rejestracja telefoniczna: 784 820 130. 
Przypadki pilne: 508 177 970.

OPTYKA 
Zakład Optyczny Anna Biały ul. Bylicy 1, 
Olkusz. Badanie wzroku, refundacja NFZ. 
Okulary korekcyjne, okulary przeciwsło-
neczne. Poniedziałek - piątek 9.00 - 16.00. 
Telefon: 887 246 341
„VIS-OPTICA” - SALON OPTYCZNY.  
Oferujemy okulary korekcyjne i  przeciw-
słoneczne, soczewki kontaktowe i  ak-
cesoria, badanie okulistyczne, tomogra-
fia oka - OCT. Olkusz, al. 1000-lecia 20,  
tel. 882 525 833. Poniedziałek, czwartek, 
piątek, 9.00 - 17.00, wtorek 10.00 - 18.00, 
środa 10:00 - 16:00, sobota 10.00 - 13.00.

PEDIATRA 
Małgorzata Bargieł–Padło, specjalista 
chorób dzieci. Pediatryczne wizyty domo-
we, Olkusz, ul. Żuradzka 27. Tel. 602 224 
220, 32 643 08 89.
Stanisław Pająk dr n. med. specjalista 
chorób dzieci, neonatolog. Diagnostyka 
i  leczenie dzieci i  noworodków, bada-
nia USG: głowy, jamy brzusznej, stawów 
biodrowych. Olkusz, al. 1000-lecia 20  
(budynek Vis-Optica). Rejestracja telefo-
niczna: 502 233 855. 
Tomasz Rzemieniuk, dr n. med., spe-
cjalista chorób dzieci. Olkusz, ul. Nowo-
wiejska 63. Przyjęcia w  gabinecie oraz 
wizyty domowe. USG, EKG, HOLTER.  
Rejestracja tel: 602 776 052. Ośrodek 
Specjalistycznych Usług Medycznych 
Subsilva facebook.com/lekarzolkusz. pl
Grażyna Żak-Pietras lek. med. pediatra 
specjalista medycyny rodzinnej. Rejestra-
cja telefoniczna: 698 941 921

PODOLOG 
ABC stóp, podolog Agnieszka Pal’ová 
zaprasza na specjalistyczne zabiegi stóp. 
Olkusz, ul. Sławkowska 5, tel. 698 919 343. 
Facebook: gabinet zdrowych stóp.
Gabinet Podologiczny Zdrowe Stopy 
mgr Paulina Węglarz. Usługi kosmetycz-
ne i  lecznicze dla Twoich stóp. Olkusz,  
ul. Lipowa 5. Rejestracja tel: 517 952 536. 
www.podologolkusz.pl

PSYCHIATRIA/PSYCHOTERAPIA
Centrum Psychoterapii Mental Balan-
ce - Psychiatra dziecięcy, psychoterapia 
indywidualna i grupowa dorosłych oraz 
dzieci i młodzieży, terapia rodzin i par. 
Treningi TUS. Badanie psychologiczne 
i diagnoza psychologiczna dorosłych. 
Diagnoza psychologiczna oceniająca 
poziom rozwoju poznawczego i spo-
łeczno – emocjonalnego dziecka oraz 
rozszerzenie diagnozy w kierunku zabu-
rzeń ze spektrum autyzmu, ADHD, zabu-
rzeń zachowania, zaburzeń nastroju, za-
burzeń lękowych, zaburzeń odżywiania, 
zaburzeń psychotycznych, samouszko-
dzeń. Konsultacje seksuologiczne dzie-
ci i młodzieży. Terapia uzależnień, osób 
współuzależnionych oraz DDA. Grupy 
wsparcia/psychoedukacyjne dla doro-
słych oraz młodzieży. Konsultacje z psy-
chodietetykiem – dietetykiem klinicznym. 
Rejestracja telefoniczna: 882-718-372 
Email: mentalbalance.cp@gmail.com 
www.cpmentalbalance.pl; Bukowno,  
ul. Kolejowa 28 (budynek CM Skałka)

Agata Majda, psycholog, terapia krót-
koterminowa. Telefon: 512 331 430. 
www.pracowniaterapeutyczna.eu
Gabinet Psychoterapii Uzależnień mgr 
Ewa Janiszewska, Certyfikowany Sp. 
Psychoterapii Uzależnień. Przyjmuje:  
Olkusz, ul. kr. K. Wielkiego 28. Rejestracja 
telefoniczna: 694 839 534. 
Anna Rogal-Paciej, lekarz psychia-
tra. Leczenie zaburzeń depresyj-
nych, nerwicowych, lękowych, snu  
i innych. Olkusz ul. Jana Kantego 28 
(Pro Familia), telefon: 32 754 35 22.  
Poniedziałki: 15:00-19:00.
Gabinet Psychologiczny Katarzyna Kaska-
-Biś. Wczesna interwencja psychologiczna. 
Diagnoza i  terapia dzieci, młodzieży, doro-
słych. Olkusz, ul. Gęsia 2, tel. 608 462 479.
Lidia Nalaskowska - psychoterapia, psy-
choanaliza, terapia rodzinna, terapia uza-
leżnień. Przyjmuje: Centrum Medyczne 
„INTER-MED”, Olkusz, al. 1000-lecia 16. 
Rejestracja telefoniczna: 32 479 10 00. 
Poniedziałek: 13:00 - 20:00

REHABILITACJA 
Izabela Kiełtyka, mgr fizjoterapii. „FIZJO-
MED” masaż, ćwiczenia, zabiegi fizykal-
ne. Olkusz, ul. kr. K. Wielkiego 28 (I  pię-
tro obok Skarbka) Telefon: 600 585 055. 
www.fizjomed-olkusz.pl 
Dominika Latos, mgr fizjoterapii dzie-
cięcy, specjalista fizjoterapii. Tera-
peuta NDT-BABATH dla dzieci. Telefon:  
604 113 308. Olkusz, ul. K. K. Wielkiego 63,  
piętro -1 (Medesto).
Katarzyna Łuszczek, rehabilitantka. 
Przyjmuje we wtorki godz. 10:00 - 14:00. 
www.inter-med.pl, Rejestracja telefo-
niczna: (32) 479 10 00.
Witold Pawełczyk, dr fizjoterapeuta. 
Rehabilitacja ruchowa, neurologicz-
na osób starszych. Wizyty domowe. 
Telefon: 508 451 924.
Wiktor Radwański, mgr fizjoterapii. 
Rehabilitacja, terapia manualna, ma-
saż leczniczy. Leczenie dolegliwości 
bólowych kręgosłupa, mięśni, stawów.  
Olkusz ul. Polna 3. Telefon: 452 580 591
Gabinet Fizjoterapii Balans Beata Chmie-
lewska Fizjoterapia ortopedyczna, ma-
saż, terapia manualna. Fala uderzenio-
wa – ostroga piętowa, łokieć golfisty/
tenisisty, cieśń nadgarstkowa, zwapnienia 
ścięgien. Drenaż limfatyczny. Gorset trak-
cyjny – leczenie kręgosłupa lędźwiowe-
go, rwa kulszowa.Olkusz, ul. Bóżnicza 5  
Telefon 666 968 729.

STOMATOLOGIA 
Agnieszka Barrera Ramos lek. dentysta. 
Olkusz, kr. K. Wielkiego 54A. Pon, śr, czw 
9.30 - 19.00. Telefon: 660 725 411
ZIMOWSCY STOMATOLOGIA Olkusz, ul. 
F.  Nullo 35b. Pon, środa, piątek 9 - 14,  
wtorek, czwartek 9 - 19. Tel: 32 754 25 18.
Maria Trzcionkowska, lek. dentysta. 
Specjalistyczna praktyka lekarska. Ol-
kusz, ul. Górnicza 1. Poniedziałek, śro-
da, piątek 9 – 20. Telefon: 606 305 405. 
Tomasz Curyło lek. dent. Spec. stom. 
zachowawczej z  endodoncją. Olkusz,  
ul. Kościuszki 30. Poniedziałek: 9 – 14, 
środa: 10 – 18, czwartek: 8 – 11, piątek: 
10 – 18. Tel. 32 726 28 87, 668 525 532.
Prywatny gabinet dentystyczny, lek. 
dent. Krzysztof Kluczewski, Olkusz ul. 
Na Skarpie 14 (vis a vis kładki nad tora-
mi). Godziny przyjęć: poniedziałek, środa  
od 14.00; wtorek, czwartek od 16.30; so-
bota od 8.00 do 11.00 Tel: 32 645 21 08.
Maria Buczynowska-Serafin, lek. stoma-
tolog. Rentgen stomatologiczny Olkusz, 
ul. Świętokrzyska 2. Tel. 32 643 32 12, 
606 327 510. Poniedziałek i czwartek od 
14.00, wtotek i piątek od 10.00. 
Krzysztof Jasiński lek. stomatolog, 
specjalistyczna praktyka lekarsko-den-
tystyczna. Olkusz, ul. Bylicy 1, pok. 306, 
poniedziałek - czwartek 10.00 - 15.00.  
Rejestracja w  godzinach pracy gabinetu 
lub telefonicznie: 694 547 959.

OGŁOSZENIA PŁATNE
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CenterDent Gabinety Stomatologiczne, 
dr n. med. lek. stom. Dorota Supernak-
-Bobko, lek. stom. Paulina Kłapcińska, 
lek. dent. Anna Rudzińska. Olkusz, ul. kr. 
K. Wielkiego 14, telefon: 32 643 25 30.
Renata Szpringer, lekarz stomatolog.  
Olkusz, ul. Broniewskiego 8A. Rejestracja 
telefoniczna: 602 276 667. 
Agnieszka Janikowska lek. dent. Olkusz, 
ul. Kościuszki 30. Poniedziałek 14 – 19,  
środa 8.30 – 13.30, czwartek 14 – 20.  
Rejestracja telefoniczna: 32 726 28 87, 
668 525 532. 

CHIRURGIA STOMATOLOGICZNA 
Specjalistyczny Gabinet Chirurgii Sto-
matologicznej Barbara Kucharzewska 
– Malik, specjalista chirurgii stomatolo-
gicznej. Olkusz, ul. kr. K. Wielkiego 28, I p.  
Pon i wt 8 – 14, śr i pt 12 – 18, czw 8 - 14. 
Rejestracja pacjentów w gabinecie. Tele-
fon: 601 805 027. Umowa z NFZ.

TECHNIKA DENTYSTYCZNA
„Somadent”, ekspresowe wykonywa-
nie protez, sklejenia, dostawienia zę-
bów, klamer na poczekaniu. Olkusz, ul. 
Mickiewicza 12 (dawniej Szpitalna 5).  
Tel. 32 754 41 23, poniedziałek - piątek 
9.00 - 17.00, sobota 9.00-10.00.
Laboratorium protetyczne Vinsdent 
Paulina Sioła. Wykonywanie i naprawa pro-
tez dentystycznych, szyn zgryzowych, ko-
ron i mostów. Implantoprotetyka. Olkusz, 
ul. Nowa 13 Tel. 537 447 632.

URODA
Gabinet kosmetyczny „URODA” En-
dermologie – zbiegi modelujące, an-
tycellulitowe, ujędrniające twarz i  cia-
ło, złuszczanie ziołowe, kwasowe, 
makijaż leczniczy Jane Iredale, kosme-
tyka pielęgnacyjna i  lecznicza. Olkusz, 
ul. Kr. Kazimierza Wielkiego 10/4 I piętro. 
Tel: 663 166 872 www.gabinet-uroda.pl 

Lek. med. Anna Dudek, specjalista derma-
tolog, tricholog, lekarz medycyny estetycz-
nej. Peelingi (kwasy), botox, kwas hialuro-
nowy, kolagen, polinukleotydy, mezoterapia, 
laser odmładzanie i zabiegi, włosy-zabiegi 
i indywidualne leki robione, osocze PRP/
fibryna iPRF Olkusz ul. kr. K. Wielkiego 64; 
tel. 32 645 44 70, 604 197 937

UROLOG 
Ewa Czapkowicz specjalista urolog. Kon-
sultacje, USG dróg moczowych, leczenie 
infekcji i nietrzymania moczu. Przyjmuje: 
Centrum Medyczne „INTER-MED”, Olkusz, 
al. 1000-lecia 16. Rejestracja telefonicz-
na: 32 479 10 00. Środa 08:40 – 14:00. 
Ryszard Satalecki – specjalista urolog. 
Przyjmuje w pon 12.30 - 14.00, ul. Jana 
Pawła II 30, Olkusz. Choroby nerek, pro-
staty, kamica moczowa, diagnostyka 
USG i leczenie. Rejestracja 9.00 – 15.00.  
Telefon: 32 643 30 19. 

USG 
Leszek Albiniak lek. spec. chorób  
wewnętrznych – Indywidualna Praktyka 
Lekarska, Doppler, USG: piersi, staw bio-
drowy niemowląt, jamy brzusznej, tarczy-
cy, przepływy nóg, szyja, staw kolanowy. 
Rejestracja pon – sobota 8.00 – 20.00. 
Telefon: 600 686 603, www.usgolkusz.pl
Bożena Szpringer, lek. med., radiolog. 
Wtorek, czwartek – Przychodnia „Escu-
lap”, Olkusz, ul. kr. K. Wielkiego 28 (obok 
„Skarbka”). Godziny przyjęć: 15.30 – 18:00,  
telefon: 32 643 38 46, 600 249 359. 
Natasza Idzikowska Centrum Medycz-
nym INTER-MED Olkusz wykonuje ba-
dania: USG piersi, USG jamy brzusznej, 
USG układu moczowego, USG szyi, USG 
tarczycy, USG ślinianek, USG węzłów 
chłonnych (w tym USG szyi, USG dołów 
pachowych), USG jąder, USG tkanek 
miękkich, USG blizny. 

Panek Grzegorz - Centrum Medycz-
nym INTER-MED Olkusz wykonu-
je badania: USG piersi, USG jamy 
brzusznej, USG układu moczowe-
go, USG szyi, USG tarczycy, USG 
ślinianek, USG węzłów chłonnych  
(w tym USG szyi, USG dołów pacho-
wych, USG pachwin), USG jąder, USG 
tkanek miękkich, USG blizny. Przyjmuje 
w 1 środę w miesiącu 16:00 - 20:00
Sławomir Kaźmierczuk specjalista 
chirurg ogólny, proktolog. Konsul-
tacje, biopsje, USG jamy brzusznej, 
USG piersi, USG tarczycy, USG węzłów 
chłonnych, leczenie ran, zabiegi chi-
rurgiczne, kwalifikacje do zabiegów. 
Przyjmuje: Centrum Medyczne „INTER-
-MED”, Olkusz, al. 1000-lecia 16. Re-
jestracja telefoniczna: 32 479 10 00.  
PIĄTEK 16:00 – 19:30.

Nocna i świąteczna
opieka zdrowotna

na terenie powiatu olkuskiego
w Nowym Szpitalu w Olkuszu

| OLKUSZ, ul. 1000-lecia 13,
nowy budynek z bud. administracji,
telefon: 41 240 13 45.
| WOLBROM, ul. Skalska 22 (Miejsko-
Gminne Centrum Medyczne WOL-MED)
telefon: 32 644 10 29, 32 644 12 74.

Świadczona w zakresie POZ od pon. do pt. od 18.00 do 8.00 dnia następnego oraz całodobowo w dni ustawowo wolne od pracy.

Lekarzu daj się  
znaleźć

Ogłoszenie od  
120,00 zł / miesiąc
Tel. 515 266 722

POWIAT
Beata Kopczyńska Regionalna 
Rzeczniczka Prasowa ZUS 
w województwie śląskim

Rodzice i  opiekunowie już od  
1 lutego mogą składać wnioski 
o  800 plus na nowy okres świad-
c z e n i o w y,  c z y l i  t e n  t r w a j ą c y 
od 1 czerwca tego roku do 31 maja 
2025 r. Formularze składamy tylko 
elektronicznie, a  wypłata świad-

czenia odbywa się bezgotówkowo, 
na rachunek bankowy. W ubiegłym 
roku w  województwie śląskim 
świadczenia wychowawcze zo-
stało przyznane na około 800 tys. 
dzieci. Kwota wypłaconych świad-
czeń przekroczyła 4 mld 573 mln zł.

Świadczenie wychowawcze 
w  wysokości 800 zł (to kwota obo-
wiązująca od 1 stycznia br.) przy-
znawane jest na każde dziecko 
w  wieku do ukończenia 18 lat, bez 
względu na dochód osiągany przez 
rodzinę. – Od początku lutego ZUS 
rozpoczyna przyjmowanie wnio-
sków na nowy okres świadczeniowy, 
który potrwa od 1 czerwca 2024 r. 
do 31 maja 2025 r. Wnioski składane 
są elektronicznie, to pozwala wysy-
łać je o dowolnej porze dnia i nocy, 

a także spoza miejsca zamieszkania, 
również podczas wyjazdu z dziećmi 
na ferie – informuje Beata Kopczyń-
ska, regionalna rzeczniczka prasowa 
ZUS w województwie śląskim.

Jak złożyć wniosek  
o 800 plus do ZUS

Rodzice mają kilka kanałów 
składania elektronicznych wnio-
sków. Mogą to zrobić za pomocą 
profilu na PUE ZUS, za pośrednic-
twem bankowości elektronicznej 
czy portalu Emp@tia, jak również 
poprzez aplikację mZUS, która jest 
dostępna na urządzenia mobilne 
(telefony komórkowe, tablety).

Aby korzystać z bezpłatnej apli-
kacji mZUS najpierw należy ją po-
brać ze sklepów Google Play oraz 

App Store. Zawiera ona funkcje, 
które przyspieszają wypełnienie 
wniosku o  800 plus. Jeśli wniosek 
o to świadczenie złożono w poprzed-
nim okresie świadczeniowym i ZUS 
je przyznał, to rodzic może utwo-
rzyć w  aplikacji wniosek na nowy 
okres świadczeniowy. Taki wniosek 
zostanie automatycznie uzupełnio-
ny na podstawie wcześniejszych 
danych. W  razie potrzeby, zawsze, 
może go edytować.

Podobnie jak w przypadku PUE, 
jeśli dzieci są zgłoszone do ubezpie-
czenia zdrowotnego w ZUS, to klient 
może w  kreatorze wniosku pobrać 
ich dane (m.in. PESEL, datę urodze-
nia) automatycznie. Dzięki temu nie 
trzeba wpisywać ich ręcznie.

- Funkcje aplikacji mZUS znacz-
nie przyspieszają wypełnienie wnio-
sku, który można wysłać szybko 
i wygodnie przez tablet lub telefon. 
Wniosek można również wypełnić 
na komputerze za pośrednictwem 
Platformy Usług Elektronicznych 
(PUE) ZUS, portalu Emp@tia oraz 
bankowości elektronicznej banków 
– wskazuje rzeczniczka.

Korespondencja na PUE
Co istotne pisma, informacje 

i  decyzje dotyczące świadczenia 
800 plus są przekazywane w formie 
elektronicznej za pośrednictwem 
PUE ZUS, nawet jeśli wniosek był 
składany przez bankowość elektro-
niczną czy portal Emp@tia. Jeżeli 
rodzic złoży wniosek przez bank albo 
portal Emp@tia, a  nie ma profilu 

na PUE ZUS, to Zakład Ubezpieczeń 
Społecznych założy mu taki profil 
automatycznie na podstawie danych 
podanych przez klienta we wniosku.

Kiedy wypłata świadczenia
Wnioski w  sprawie ustalenia 

prawa do świadczenia wychowaw-
czego na okres od 1 czerwca 2024 r. 
do 31 maja 2025 r. można złożyć od  
1 lutego 2024 r. Od daty złożenia 
wniosku z  wymaganymi dokumen-
tami zależy termin ustalenia prawa 
i wypłaty świadczenia. - Jeśli rodzic 
złoży prawidłowo wypełniony wnio-
sek z  wymaganymi dokumentami 
do 30 kwietnia 2024 r. ZUS wypłaci 
świadczenie do 30 czerwca 2024 r., 
co oznacza, że rodzic zachowa cią-
głość wypłaty świadczenia 800 plus 
– wyjaśnia rzeczniczka.

Wnioski 800 plus na nowy okres świadczeniowy od 1 lutego

Gabinet Lekarski - lekarz Witold Serafin
specjalista ortopeda i traumatolog

- leczenie schorzeń i urazów narządu ruchu, poradnia  
leczenia bólu układu mięśniowo-szkieletowego
- leczenie zachowawcze (blokady, osocze PRP)
- zabiegi operacyjne Szpital Rydygiera w Krakowie
- USG stawów
Olkusz Krakowskie Przedmieście 11/18
przyjmuje poniedziałek, piątek, środa (lub czwartek)
Po wcześniejszej rejestracji  
tel. 32 643 32 12, 606 327 510

BBAADDAANNIIEE  WWZZRROOKKUU
Realizacja recept NFZ

ul. Bylicy 1 Olkusz
pon. - pt. 9.00 - 16.00

Zakład Optyczny Anna Biały
Tel. 887 246 341

• bezpłatne badanie wzroku *
• okulary korekcyjne
• okulary przeciwsłoneczne

* szczegóły w salonie

Olkusz, ul. Górnicza 1. Pon., śr., pt. 9–20

Maria Trzcionkowska
lek. dentysta

Specjalistyczna 
praktyka lekarska

Tel. 606 305 405

> komis <

Skup i sprzedaż złota, 
atrakcyjne ceny, super warunki. 

Tel. 512 777 884 

Tomasz Kiełtyka
Olkusz, Kasztanowa 4,

czynne: pon.-sob. 8.00-20.00

KOMPLEKSOWE 
USŁUGI POGRZEBOWE

mgr Zbigniew Kwinta 
Olkusz, ul. Szpitalna 14

% 32 643 06 07, 32 643 48 33, 
502 35 43 32

Wypłacamy zasiłek pogrzebowy 
przed pogrzebem

WŁASNA CHŁODNIA  Dojazd do klienta

Naprawa komputerów PC
i laptopów

601 623 740
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